

NOAH Danmark ApS

Kochsgade 31 D

5000 Odense C

CVR-nr. 32326390

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Alexander Wilhelm Skare Gundersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NOAH Danmark ApS
Kochsgade 31 D
5000 Odense C

CVR-nr.: 32326390

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Carl Rembert Hartmann, formand
Alexander Wilhelm Skare Gundersen

Direktion

Alexander Wilhelm Skare Gundersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive salgsfremmende virksomhed for NOAH AS, org. nr. 984 902 980 samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 129 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.567.690	2.328
Vareforbrug		(128.446)	(82)
Andre eksterne omkostninger		<u>(675.762)</u>	<u>(563)</u>
Bruttoresultat		1.763.482	1.683
Personaleomkostninger	1	(1.576.709)	(1.517)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.043)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		182.730	166
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.589)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		179.141	163
Skat af årets resultat	4	<u>(50.563)</u>	<u>(48)</u>
Årets resultat		128.578	115
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>128.578</u>	<u>115</u>
		128.578	115

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.666	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>20.666</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>20.666</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.250	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.416	275
Andre tilgodehavender		60.498	34
Periodeafgrænsningsposter		999	11
Tilgodehavender		<u>409.163</u>	<u>439</u>
 Likvide beholdninger		 <u>492.914</u>	 <u>360</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>902.077</u>	 <u>799</u>
 Aktiver		 <u>922.743</u>	 <u>799</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		498.330	370
Egenkapital		578.330	450
Udskudt skat		469	0
Hensatte forpligtelser		469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.606	42
Skyldig selskabsskat		24.094	34
Anden gæld		253.244	273
Kortfristede gældsforpligtelser		343.944	349
Gældsforpligtelser		343.944	349
Passiver		922.743	799
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	369.752	449.752
Årets resultat	0	128.578	128.578
Egenkapital ultimo	80.000	498.330	578.330

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.390.316	1.356
Pensioner	175.017	151
Andre omkostninger til social sikring	11.376	10
	1.576.709	1.517
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.043	0
	4.043	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.589	3
	3.589	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.094	48
Ændring af udskudt skat	469	0
	50.563	48

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>24.709</u>
Kostpris ultimo	<u>24.709</u>
Årets afskrivninger	<u>(4.043)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.043)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.666</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
